
TJ SOKOL PŘÍBRAM
Vás srdečně zve na

3.ročník Poháru města Příbrami
v soutěži TeamGym a TeamGym Junior

           Soutěž probíhá za finanční podpory města Příbrami

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel: TJ Sokol Příbram

Termín: Neděle   13.10.2013

Místo: Sportovní hala, Legionářů 378, Příbram

Činovníci Ředitel závodu: Svatopluk Chrastina ml.
závodu: Hlavní rozhodčí: Marika Mlinariková
    Jednatel:Mgr. Blanka Chrastinová

Hlasatelka: Dominika Jíchová
Hospodářka: Ing. Ivana Rozmajzlová
Vedoucí počtář: Ing.Jana Chrastinová
Lékař: Mudr. Petr Bleha

Přihlášky: Uzávěrka přihlášek: 29.9.2013
    blankaw@seznam.cz nebo Blanka Chrastinová, Žežice 166, Příbram, 261 01

Losování: Bude provedeno 1.10.2013

Ubytování: Po dohodě s pořadatel, bude zajištěno v příbramské sokolovně ( Gen. Tesaříka 
162, Příbram ) ve vlastním spacáku 80Kč/ osoba 

Stravování: V místě konání závodu bude otevřen bufet

Cestovné: Hradí vysílající složka

Závodní Bude otevřena v místě konání závodu 13.10.2013 od 7.30 
kancelář:

TECHNICKÁ  USTANOVENÍ

Předpis: Závodí se podle: Technických ustanovení a pravidel pro soutěž družstev 
TeamGym platných od 1.1.2010 ( platí pro družstva v kategorii Senior a Junior 
IV. ) včetně dodatků a změn ( revize A 2010 a B 2011). Technických 
ustanovení a pravidel TeamGym – Junior platných od 1.9.2005 ( platí pro 
družstva v kategorii Junior) včetně dodatků a ustanovení tohoto rozpisu.

Disciplíny: Pohybová skladba ( 12 x 12m )
Tumbling
Trampolína ( přeskokový stůl,bedna )

mailto:blankaw@seznam.cz


Kategorie: Junior I.    – narození v roce 2002 a mladší
Junior II.   – narození v roce 1997 a mladší 
Junior III.  – narození v roce 1997 a starší
Junior IV.  - narození v roce 1996 - 2000
Senior         – narození v roce 1997 a starší

Podmínka Včas zaslaná přihláška.
účasti: Každé družstvo v soutěži TeamGym Senior a Junior IV. musí zajistit 2 

rozhodčí na vlastní náklady rozhodující celý závod. Každé družstvo 
v soutěži TeamGym Junior I.-III.musí zajistit min. 1 rozhodčího na vlastní 
náklady rozhodujícího celý závod. V případě nedodržení tohoto 
požadavku zaplatí družstvo 1000Kč pokuty za každého chybějícího 
rozhodčího.
Při prezenci odevzdat soupisku závodníků s datem narození potvrzenou 
razítkem vysílající organizace a vyplněné formuláře s danou obtížností.

Startovné: 700Kč  za každé družstvo
  
Časový Bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev.
program:  

Ceny: Vítězné družstvo obdrží diplom, věcnou cenu a pohár.
Druhé a třetí družstvo obdrží diplom, věcnou cenu a pohár.
Družstva na dalších místech obdrží diplomy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Organizační Hudební doprovod pro každou disciplínu musí mít každé družstvo 
pokyny: na samostatném CD, které bude označeno jménem družstva a názvem 

disciplíny.

Výsledky: Pořadatel závodu zpracuje výsledky po skončení závodu a dá je k dispozici 
každému družstvu.

Další: Za zdravotní stav cvičenců zodpovídá vysílající organizace.
Pořadatel nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz.

V Příbrami  31.8.2013

Svatopluk Chrastina ml. Blanka Chrastinová
      ředitel závodu    jednatel závodu



PŘIHLÁŠKA

na soutěž  TeamGym a TeamGym junior 13.10.2013

Vysílající organizace:

Kategorie:

Počet cvičenců:

Trenér( ka ):

Vedoucí kolektivu:

Adresa:

Telefon:

Email:

Rozhodčí:

Jmenný seznam závodníků s daty narození:

1. 8.
2. 9.
3. 10.
4. 11.
5. 12.
6. náhradník
7. náhradník

Datum:
Podpis vedoucího kolektivu ………………………………   razítko vysílající organizace




